

Spot Taxa ApS

Højgårdsparken 55, Spørring, 8380 Trige

CVR-nr. 40 45 20 87

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Hussein Kleit
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spot Taxa ApS
Højgårdsparken 55
Spørring
8380 Trige

CVR-nr.: 40 45 20 87
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hussein Kleit

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med sidste år at drive taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 298.450 kr. mod 476.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.342 kr. mod 132.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	298.450	476.972
2 Personaleomkostninger	-214.371	-284.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.297	-19.231
Driftsresultat	50.782	172.950
Øvrige finansielle omkostninger	-2.477	-2.976
Resultat før skat	48.305	169.974
Skat af årets resultat	-10.963	-37.425
Årets resultat	37.342	132.549
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	32.549
Disponeret fra overført resultat	-62.658	0
Disponeret i alt	37.342	132.549

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.372	80.669
Materielle anlægsaktiver i alt	47.372	80.669
Deposita	56.400	56.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	56.400	56.400
Anlægsaktiver i alt	103.772	137.069
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.188	12.088
Udskudte skatteaktiver	4.950	2.537
Andre tilgodehavender	1.033	0
Periodeafgrænsningsposter	4.202	6.563
Tilgodehavender i alt	21.373	21.188
Likvide beholdninger	209.358	250.047
Omsætningsaktiver i alt	230.731	271.235
Aktiver i alt	334.503	408.304

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.812	70.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	157.812	220.471
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	14.344	33.916
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.344	33.916
Gæld til pengeinstitutter	3.410	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.457	21.502
Selskabsskat	25.061	30.451
Anden gæld	113.419	101.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.347	153.917
Gældsforpligtelser i alt	176.691	187.833
Passiver i alt	334.503	408.304

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	37.922	100.000	187.922
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.549	100.000	132.549
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	70.471	100.000	220.471
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.659	100.000	37.341
	50.000	7.812	100.000	157.812

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster omfatter tilbagebetalt kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 34 t.kr.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	198.209	259.959
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	13.890	21.708
	<u>214.371</u>	<u>284.791</u>
 Direktion	 <u>201.284</u>	 <u>262.959</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
